
UCHWAŁA NR XIV/78/2025 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Karczmiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 
r., poz. 278)- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Karczmiska 
uchwalonego uchwałą Nr LIII/308/2023 Rady Gminy Karczmiska z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Karczmiska, zmienionego uchwałą Nr IV/16/2024 Rady Gminy 
Karczmiska z dnia 19 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Karczmiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
 

Id: 34A9C21A-8F85-4981-A818-A8D78C89B05E. Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/78/2025 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




